

**Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego**  
**Oddział Regionalny w Gdańsku**

ul. Trakt św. Wojciecha 137, 80-043 Gdańsk  
tel. (0-58) centrala 301-03-52, sekretariat 301-48-93 fax 301-48-94  
[www.krus.gov.pl](http://www.krus.gov.pl), e-mail: [gdansk@krus.gov.pl](mailto:gdansk@krus.gov.pl)

Gdańsk dnia 26-04-2018 r.

0400-OP.261.7.2018

dot. ogłoszenia o zamówieniu na :

Dostawa papieru kserograficznego oraz materiałów biurowych w postępowaniu uproszczonym do którego na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych nie stosuje się przepisów niniejszej Ustawy .nie stosuje

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Gdańsku informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie treści Ogłoszenia dotyczącej postępowania i udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1

Pozycja nr 66 Spinacz owalny 70mm -Czy Wykonawca ma wycenić pojedynczą sztukę czy opakowanie 100 szt. jak jest w opisie pozycji?

**Odpowiedź**

Zamawiający oczekuje wyceny opakowania zbiorczego składającego się ze 100 sztuk spinaczy

Pytanie nr 2.

Poz. nr 99 i 100 Gumki recepturki - Czy Wykonawca ma wycenić pojedynczą sztukę gumki czy opakowanie=1 kg. jak jest w opisie pozycji?

**Odpowiedź**

Zamawiający oczekuje wyceny opakowania 1 kg

Pytanie nr 3

Poz. nr 101-103 folie do bindowania i laminatora - Czy Wykonawca ma wycenić pojedynczą sztukę folii czy opakowanie=100szt. jak jest podane w opisie pozycji?

**Odpowiedź**

Zamawiający oczekuje wyceny zbiorczego opakowania folii składającego się ze 100 sztuk pojedynczych folii

Pytanie nr 4.

Poz.nr 104-108 Grzbiety do bindowania- Prosimy o podanie ilości sztuk w opakowaniu.

**Odpowiedź**

Opakowanie zbiorcze winno zawierać po 100 sztuk grzbietów wskazanych w poz 104-108

Pytanie nr 5

Poz. 113- Worki na śmieci- Prosimy o informację czy Wykonawca ma podać cenę za 1 sztukę worka na śmieci czy za opakowanie =10szt.

**Odpowiedź**

Zamawiający prosi o wycenę opakowania zbiorczego zawierającego 10 sztuk worków na śmieci

Pytanie nr 6.

Poz. nr 123-127- Kalendarze – Informujemy, że kalendarze na rok 2018 nie są już produkowane przez dostawców i w sprzedaży dostępne są tylko znikome ilości. Prosimy o informację czy w podanych pozycjach nie zaistniał błąd w opisie pozycji i może wymagacie Państwo kalendarzy na rok 2019?


**Odpowiedz**

Zamawiający potwierdza iż nastąpiła oczywista pomyłka pisarska i zamawiane kalendarze w poz 123- 127 dotyczą roku 2019

Prosimy o informację czy przy pozycjach, gdzie wskazujecie Państwo konkretne marki produktów bez adnotacji „asortyment nie podlega wymianie na inny” Wykonawcy mogą zaproponować produkty równoważne czy tylko tych marek, które są wskazane w formularzu cenowym.

**Odpowiedź**

Tak zamawiający prosi o złożenie oferty cenowej na wskazane marki wyrobów w przypadku, gdy nie określono możliwości stosowania wyrobów równoważnych – zamiennych.

2018-04-26  
DYREKTOR  
UR KRUS w Gdańsku  
  
Iwona Klepacka